
pachet

I.D.: 82008018

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 796,88 RON - 796,88 RON

Descriere: 5012597 OSK SW SUPERLAV MAT A-M INT ALB 25L 1,00 BUC 526,88 526,88 19 100,12 2
5016465 SET 10 REZERVA POLIACRYL 100X35 MM-ZZ10 1,00 BUC 15,11 15,11 19 2,87 3
5002151 BANDA MASCARE 50M X 50MM TESA KREPP 10,00 BUC 14,78 147,82 19 28,08 4
7035017 FOLIE POLIETILENA COLOR 50M2/P 15,6X3,2M 3,00 PAC 35,69 107,07 19 20,34
